

Wybaczcie, ten tydzień bez nagrań. Robimy dwa tematy, powoli z tymi zdjęciami zacznę wam odpuszczać, ale jeśli wrócimy do szkoły, to obiecuję, że sprawdzę każdą notatkę i będę surowy jeśli ktoś nie będzie miał któregokolwiek tematu 😊 „Róbcie” religię w dni, kiedy mamy ją planowo, nie zostawiajcie na ostatnią chwilę, bo się naprawdę nazbiera i będzie problem.

W tym tygodniu:

TEMAT: NABOŻEŃSTWA MAJOWE

Rozpoczęliśmy maj – miesiąc poświęcony w sposób szczególny Maryi. Słowa tematu są wzięte z pieśni, którą tutaj wam wrzucam :

<https://www.youtube.com/watch?v=WqUGISAlgZI>

Z obecnym miesiącem związane są tytułowe „majówki”, czyli nabożeństwa odprawiane ku czci Maryi. Podczas nich śpiewana jest Litania Loretańska (<https://www.brewiarz.pl/appendix/modlitwy/loretanska.php3>). Jest tam mnóstwo określeń, które dotyczą się Maryi. Waszym zadaniem w tym temacie jest:

1. Wybrać z litanii minimum trzy określenia i napisać krótko, jednym zdaniem, dlaczego wybraliście akurat te.
- 2 . <https://learningapps.org/11278837> <- krzyżówka o Maryi.

Z tego tematu niczego mi nie wysyłajcie. Pracujcie spokojnie, ale systematycznie, przed nami najtrudniejszy czas z ocenami, więc nie odkładajcie niczego na ostatnią chwilę!

Z Panem Bogiem 😊

TEMAT: Święta Bernadetta – wybrana przez Maryję.

W nawiązaniu znowu do Maryi zaczynamy temat na stronie 112.

Przeczytajcie życiorys św. Bernadetty. Jest to dziewczynka, której objawiała się Matka Boża w Lourdes (czytajcie – „Lurd”). Jest to miasto we Francji, a sanktuarium zobaczycie tutaj -

<https://www.youtube.com/watch?v=18ubdInjqSs>.

Do tego sanktuarium przyjeżdżają pielgrzymi z całego świata prosząc o zdrowie. Po przeczytaniu tematu i obejrzeniu filmiku zróbcie jeszcze ćwiczenie z wykreślanką, które pomoże wam bardziej zapamiętać to, co jest związane z tematem (czyli na przykład „Niepokalana”, pokuta, grotta, Bernadetta). - <https://learningapps.org/11013841>

Tego też mi nie wysyłajcie, ale ubogacajcie swoją wiedzę i wiarę tymi treściami. Pamiętajmy – Bóg nie ma kwarantanny, On do nas chce przychodzić! 😊 Z Bogiem moi drodzy.